
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 08.04.-
10.04.

Šajā nedēļas nogalē no 8. līdz 10.aprīlim visā Latvijā jau četrpadsmito reizi  notiks
pasākums "Satiec savu meistaru!".

Pasākuma  ietvaros,  Cēsu  novadā  būs  iespēja  apgūt  adīšanas  tehnikas  pamatus,
apmeklēt meistarklases, salikt kopā dažādas kompozīcijas auduma apdrukas darbnīcā,
veidot traukus no baltmāla un apmeklēt lielo lakatu izstādi.  "Satiec savu meistaru
2022" aktivitātes Cēsu novadā skatīt ŠEIT.

Nedēļas  nogalē  aicinām apmeklēt  vairākas izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas Cēsu
novadā, kultūras pasākumus un tirdziņus. 

IZSTĀDES

Vecpiebalgas kultūras nams 9.aprīlī, plkst.14.00 aicina uz Vecpiebalgas audēju
kopas un Vaives Amatu mājas meistaru lielo lakatu izstādes "Eiropas tekstila
tradīciju ienākšana Latvijā" atklāšanu. Izstāde būs apskatāma līdz 6.maijam.
Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāma izstāde "Aleksandrs Karpovs".
Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Cēsu novadnieka, gleznotāja Arnolda
Veides gleznu izstāde.
Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Latvijas laikmetīgās mākslas izstādi "Māju sajūta",
kuras fokusā ir fotogrāfija.
Cēsu Izstāžu namā aplūkojama izstāde "PLENĒRS". Izstāde "PLENĒRS" ir skatītāju
tikšanās ar glezniecības plenēros Cēsīs radītajiem mākslas darbiem.
Mākslas cienītāji un ikviens cits interesents aicināts aplūkot Elīzas Kleines –
Šablinskas mākslas darbu izstādi Raiskuma pagasta "Ungurmuižā".
Drabešu pagasta audēju kopa "Aušas" aicina uz radošo darbu izstādi – "Pavasari
meklējot". Izstāde apskatāma Līvu bibliotēkā. Izstāde apskatāma vēl tikai līdz
8.aprīlim.
Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma mākslinieces Zīles Ziemeles gleznu izstāde.
Cēsu pils kompleksā, Jaunās pils semināru zālē skatāma izstāde "Jaunieguvumi
Cēsu Vēstures un mākslas muzeja krājumā 2017-2021".
Lielstraupes pilī apskatāma Ivetas Šmitas mākslas darbu izstāde. Ivetas zīda
gleznas ir krāšņas savā vienkāršībā, portreti ir piesātināti ar emocijām.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/satiec-savu-meistaru-2022-cesu-novada/


PIEKTDIENA

No plkst.12.00 līdz 20.00 Cēsu sporta kompleksā sabraukums LJČ volejbolā
zēniem U14 vecuma grupā.
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" Ainara Mielava jubilejas koncerts "220 volti".
Plkst.19.00 Jaunpiebalgas kultūras nams aicina uz koncertizrādi "Māsas. Mīlestība
nerūs". Koncertizrādē uzstāsies – Raimonda Vazdika, Ieva Akurātere, Ilze Grunte.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā LČ basketbolā. Reģionālā līga play-off. BK
Cēsis/Cēsu PSS – East-Ball/RTDP.
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala aicina uz Māra Šverna koncertu "Labākās
pirmssaulelec dziesmas".

SESTDIENA

No plkst.9.00 līdz 14.00 Cēsu sporta kompleksā sabraukums LJČ volejbolā zēniem
U14 vecuma grupā.
Cēsu 2.pamatskolā no plkst.12.00 līdz plkst.14.00 Jaunatnes čempionāts florbolā.
Lekrings pret Kurši.
Plkst.14.30 Cēsu sporta kompleksā  LJBL čempionātam basketbolā U14, U15
zēniem. Cēsu PSS – Rīga/ Kraukļa.
Plkst.18.00 brīnišķīgo balsu īpašnieces Laila Ilze Purmaliete un Anta Eņģele ielūdz
uz savu koncertu "Dzied, māsiņa, skaistas dziesmas!" Mārsnēnu tautas namā.
Plkst.18.00 Amatas kultūras centrs aicina uz pašdarbības kolektīvu
koncertu "Vilksim košu zīda jostu apkārt savu tēvu zem".
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz akustisko mūzikas vakaru ar Kārli
Kazāku un Kasparu Tobi.
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" baleta viencēliens "Lauskas" un Georgija Osokina
klavieru improvizācijas.
Plkst.19.00 deju kolektīvu koncerts "Uzziedi Dejā" Priekuļu kultūras namā.
Koncertu vadīs Mārtiņš Počs.

SVĒTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu novada meistarsacīkstes badmintonā, 3.kārta. Meistarsacīkstes
norisināsies Cēsu pilsētas sporta namā.
No plkst.10.00 līdz plkst.18.00 Cēsu sporta kompleksā sabraukums LJČ volejbolā
meitenēm U12 vecuma grupā.
No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 Hanzas tirgus pie Straupes pienotavas.
Laukumā pie Vecpiebalgas kultūras nama no plkst.11.00 līdz plkst.15.00
norisināsies Pūpolsvētdienas tirgus.



Plkst.18.00 koncertzāle "Cēsis" ielūdz uz Jazz Lounge ar komponistu, dziedātāju
un bundzinieku Džeimisonu Rosu no ASV. Kopā ar Džeimisonu Cēsīs uzstāsies
Korijs Ērvins ("Hammond" ērģeles), Riks Lolars (ģitāra), Makss Morans (bass).

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://pasakumi.cesis.lv

